
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1955 4 5 S tb . 2 8

S TAATS BLAD VAN HET K O N I N K R I J K  DER N E D E R L A N D E N

28 B E S L U I T  van 8 Januari 1955, houdende 
vaststelling van het tijdstip van in werking treden 
van de Bedrijfsvergunningenwet 1954 (Stb. 339).

Onze Ministers van Economische Zaken en van Landbouw, 
Visserij en Voedselvoorziening zijn belast met de uitvoering 
van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Wij JULIANA, bij de gratie G ods, K oningin der N eder
landen, Prinses van Oranje-N assau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Ministers van Economische 
Zaken van 28 December 1954, no. 48588 W.J.A., en van 
Landbouw, Visserij en Voedselvoorziening van 3 Januari 1955, 
no. J. 1 W.J.Z. en van de Staatssecretaris van Economische 
Zaken van 31 December 1954, no. 48588 W.J.A.;

Gelet op artikel 30 van de Bedrijfsvergunningenwet 1954 
(Stb. 339);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
De Bedrijfsvergunningenwet 1954 (Stb. 339) treedt in wer

kkiinngg  mmeet t iningang gang vavann  11  FFeebbrruuaarrii  11995555..

Sankt Anton, 8 Januari 1955.
JULIANA.

De Minister van Economische Zaken,
J. ZIJLSTRA.

De Staatssecretaris van Economische Zaken,
G. M. J. VELDKAMP.

De Minister van Landbouw, Visserij 
en Voedselvoorziening,

MANSHOLT.

Uitgegeven de negen en twintigste Januari 1955.

De Minister van Justitie, 
LL. . AA..  DDOONNKKEERR..


	stb-1955-28



